Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 18/01/2026 Hora: 18:00:00

ATLETICO MINEIRO SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 3
ST

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

ST,

{W X

Local: ARENA MRV

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 0 x 0 TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
DANIEL DA CUNHA MAGNO ARANTES LIRA - = FERNANDA NANDREA ANDREZA HELENA DE )
OLIVEIRA FILHO - CBF CBF GOMES ANTUNES - FIFA SIQUEIRA - FIFA
AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 17:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 19:05 Atraso: 03:00
Entrada do Visitante: 17:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 19:07 Atraso: 05:00
Inicio do 1° Tempo: 18:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 19:07 Atraso: 03:00
Término do 1° Tempo: 18:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 21:01 Acréscimo: 09:00

10 Gustavo Scarpa
11 Bernard Anicio
Vitor Hugo

16 Renan

17 lgor

2 Natanael
Everson

Ruan

7 Hulk

8 Maycon

92

1 Gabriel Delfim
19 Reinier

21 Alan Franco
27 Alan Minda
28 Cuello
32 Luis Gustavo
33 Ronielson
36 Pascini
40 Vitao

Pedro Cobra

5 Alexsander

46

6 Junior Alonso

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Eduardo Pereira

Substitutos

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Gustavo Henrique Furtado Scarpa
Bernard Anicio Caldeira Duarte
Vitor Hugo Franchescoli De Souza
Renan Augusto Lodi Dos Santos
Igor Silveira Gomes

Natanael Moreira Milouski
Everson Felipe Marques Pires
Ruan Tressoldi Netto

Givanildo Vieira De Sousa (C)
Maycon De Andrade Barberan

Eduardo Pereira Rodrigues

Gabriel Delfim Ferreira

Reinier Jesus Carvalho

Alan Steven Franco Palma

Alan Steve Minda Garcia

Tomas Esteban Cuello

Luis Gustavo De Oliveira Chaves
Ronielson Da Silva Barbosa
Kaua Pascini Resende

Vitor Fernandes Chaves Teixeira
Pedro Cobra Rodrigues
Alexsander Cristhian G. Da Costa

Junior Osmar |. Alonso Mujica

Comissao Técnica
Jorge Luis Sampaoli
Diogo Meschine Alves
Otaviano De Oliveira Junior
Pablo Candido Fernandez
Alexandre William Pinto Coelho
Marcos Fernandez

Relagao de Jogadores

313426
317567
300140
396433
337713
559812
188398
462332
163056
339242
291738

568494
546383
699171
943523
695547
926056
427806
718366
706135
647025
652450
699115

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23

Prep. de Goleiros:

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Titulares

Matheus Matheus Aurelio P. Guimaraes 433705
Pedro Pedro Henrique De Oliveira 403321
Jefferson Jefferson Renan Da Silva 324735
Julio Julio Henrique Lacerda De Paula 586256
Wesley Wesley Augusto Henn Marth 508857
Roger Roger De Carvalho (C) 184174
Wanderson Wanderson Barros De Sousa 693896
Xavier Gustavo Xavier Teixeira 623309
Rafael Barbosa Rafael Barbosa Silva 440615
Dyego Dyego Cavalcante Pereira 616466
Julio César Julio César De Souza Brito 501701

Douglas Faria
Auro

Breno

Diego Leandro
Ph

Joao Vitor
Cleiton

Luiz Felipe
Ronald

Felipe Jose
Jupi

Davi Carlos

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Substitutos

Douglas Faria Marques 350981
Auro Alvaro Da Cruz Junior 321561
Breno Pereira Roma 610518
Diego Leandro De Lima Ferreira 702299
Paulo Henrique G. Da S. Junior 437442
Joao Vitor Marques De Oliveira 697053
Cleiton Da Conceicao Araujo 628153
Luiz Felipe De Souza 732110
Ronald Sant Anna Rodrigues 383244
Felipe Jose Almeida Da Rocha 622570
Jadson Do Nascimento Jupi 710995
Davi Carlos Da Costa Schneider 586080

Comisséo Técnica
Cristovao Borges
José Quadros
Thiago De Souza Rezende
Luiz Carlos Coutinho De Souza
Bruno Sodré Rosa
Silvano Silva



Gols

Tempo

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

Tempo
43:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T

3 Wesley Augusto Henn Marth

1° cartdo amarelo.

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Tempo
25:00

1T/2T N° Nome do Jogador

3 Wesley Augusto Henn Marth
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Por retardar o reinicio do jogo chutando a bola que se encontrava no
suporte do sistema de bolas multiplas.

2T

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T Fungdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substituicdes. Informo que houve atraso de 3 minutos para o reinicio da partida devido a ao atraso das equipes
Atlético Mineiro SAF e Tombense Futebol Clube retornarem para o campo de jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

10:00
12:00
21:00
23:00
23:00
29:00
30:00

1T/2T
INT

Equipe
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
ATLETICO MINEIRO SAF

Entrou
19 - Luiz Felipe De Souza

22 - Jadson Do Nascimento Jupi

28 - Tomas Esteban Cuello

21 - Alan Steven Franco Palma

16 - Paulo Henrique Goncalves Da Silva Junior
17 - Joao Vitor Marques De Oliveira

15 - Diego Leandro De Lima Ferreira

19 - Reinier Jesus Carvalho

Saiu
9 - Julio César De Souza Brito
10 - Pedro Henrique De Oliveira
10 - Gustavo Henrique Furtado Scarpa
8 - Maycon De Andrade Barberan
6 - Gustavo Xavier Teixeira
8 - Dyego Cavalcante Pereira
11 - Jefferson Renan Da Silva

2 - Natanael Moreira Milouski



