



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 3

Jogo: ATLÉTICO MINEIRO SAF



X



TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Data: 18/01/2026 Hora: 18:00:00

Local: ARENA MRV

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 0 x 0 TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

## Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

DANIEL DA CUNHA  
OLIVEIRA FILHO - CBFMAGNO ARANTES LIRA -  
CBFFERNANDA NANDREA  
GOMES ANTUNES - FIFAANDREZA HELENA DE  
SIQUEIRA - FIFA

-

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	17:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	17:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	18:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	18:49	Acrédito:	04:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	19:05	Atraso:	03:00
Entrada do Visitante:	19:07	Atraso:	05:00
Início do 2º Tempo:	19:07	Atraso:	03:00
Término do 2º Tempo:	21:01	Acrédito:	09:00

## Relação de Jogadores

## ATLÉTICO MINEIRO SAF

## TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Gustavo Scarpa	Gustavo Henrique Furtado Scarpa	313426
11	Bernard Anicio	Bernard Anicio Caldeira Duarte	317567
14	Vitor Hugo	Vitor Hugo Franchescoli De Souza	300140
16	Renan	Renan Augusto Lodi Dos Santos	396433
17	Igor	Igor Silveira Gomes	337713
2	Natanael	Natanael Moreira Milouski	559812
22	Everson	Everson Felipe Marques Pires	188398
4	Ruan	Ruan Tressoldi Netto	462332
7	Hulk	Givanildo Vieira De Sousa (C)	163056
8	Maycon	Maycon De Andrade Barberan	339242
92	Eduardo Pereira	Eduardo Pereira Rodrigues	291738

## Substitutos

1	Gabriel Delfim	Gabriel Delfim Ferreira	568494
19	Reinier	Reinier Jesus Carvalho	546383
21	Alan Franco	Alan Steven Franco Palma	699171
27	Alan Minda	Alan Steve Minda Garcia	943523
28	Cuello	Tomas Esteban Cuello	695547
32	Luis Gustavo	Luis Gustavo De Oliveira Chaves	926056
33	Ronielson	Ronielson Da Silva Barbosa	427806
36	Pascini	Kaua Pascini Resende	718366
40	Vitao	Vitor Fernandes Chaves Teixeira	706135
46	Pedro Cobra	Pedro Cobra Rodrigues	647025
5	Alexsander	Alexsander Cristhian G. Da Costa	652450
6	Junior Alonso	Junior Osmar I. Alonso Mujica	699115

## Comissão Técnica

Técnico:	Jorge Luis Sampaoli
Auxiliar Técnico:	Diogo Meschine Alves
Médico:	Otaviano De Oliveira Júnior
Preparador Físico:	Pablo Cândido Fernandez
Massagista:	Alexandre William Pinto Coelho
Prep. de Goleiros:	Marcos Fernandez

## Comissão Técnica

Técnico:	Cristovão Borges
Auxiliar Técnico:	José Quadros
Médico:	Thiago De Souza Rezende
Preparador Físico:	Luiz Carlos Coutinho De Souza
Massagista:	Bruno Sodré Rosa
Prep. de Goleiros:	Silvano Silva

**Gols**

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	------	-----------------	--------

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

**Cartões Amarelos**

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
43:00	1T	3	Wesley Augusto Henn Marth 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

**Cartões Vermelhos**

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
25:00	2T	3	Wesley Augusto Henn Marth Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Por retardar o reinicio do jogo chutando a bola que se encontrava no suporte do sistema de bolas multiphas.	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Ocorrências / Observações**

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos**

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições. Informo que houve atraso de 3 minutos para o reinicio da partida devido a ao atraso das equipes Atlético Mineiro SAF e Tombense Futebol Clube retornarem para o campo de jogo.

**Relatório do Assistente****Substituições**

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	19 - Luiz Felipe De Souza	9 - Julio César De Souza Brito
10:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	22 - Jadson Do Nascimento Jipi	10 - Pedro Henrique De Oliveira
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	28 - Tomas Esteban Cuello	10 - Gustavo Henrique Furtado Scarpa
21:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Alan Steven Franco Palma	8 - Maycon De Andrade Barberan
23:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	16 - Paulo Henrique Goncalves Da Silva Junior	6 - Gustavo Xavier Teixeira
23:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	17 - Joao Vitor Marques De Oliveira	8 - Dyego Cavalcante Pereira
29:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	15 - Diego Leandro De Lima Ferreira	11 - Jefferson Renan Da Silva
30:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Reinier Jesus Carvalho	2 - Natanael Moreira Milouski